
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS
DIRETORIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

PORTARIA ADMINISTRATIVA DEPT/CEFET-MG Nº 47, DE 08 DE MAIO DE 2025

A DIRETORA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA DO CENTRO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, autarquia de regime especial vinculada ao
Ministério de Educação, no uso das atribuições legais e regimentais que lhe são
conferidas, considerando a Portaria Normativa GDG/CEFET-MG Nº 54, de 19 de fevereiro
de 2024, que cria a Comissão Coordenadora da Mostra Específica de Trabalhos e
Aplicações (META) e o disposto no memorando eletrônico nº 51/2025 - DCNS, de 5 de
maio de 2025,

 

RESOLVE:

 

Art. 1º Designar os seguintes servidores para comporem a Comissão Local responsável
pela organização e realização da 34ª META - Mostra Específica de Trabalhos e Aplicações,
no período de 20 a 24 de outubro de 2025, no Campus Nova Suíça - Belo Horizonte:

 

Daniel Braga Hubner (SIAPE: 1492199)

Diego Camargo (SIAPE: 1355890)

Gisele Vidal Vimieiro (SIAPE: 1905026)

Gláucio Geraldo Moura Fernandes (SIAPE: 1905026)

Iomara Albuquerque Giffoni (SIAPE: 1698562)

Sidney Maia Araújo (SIAPE: 2582275)

 

Parágrafo único. A presidência da Comissão Local ficará a cargo de Iomara Albuquerque
Giffoni.

 

Art. 2º Esta Portaria Administrativa entra em vigor nesta data e terá validade até 120
(cento e vinte) dias após a realização da 34ª META.

 

Publique-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 08/05/2025 17:00 )
GLENDA APARECIDA DE CARVALHO

DIRETOR ADJUNTO - SUBSTITUTO
DEPT (11.50)

Matrícula: 1513594

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 47, ano: 2025, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão:

08/05/2025 e o código de verificação: c87beedb81

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

